
Competicio: Cursa Flor D'ametller
Acta: EI-08-2012-RU

Data: 12-feb-12

Lloc: Santa Agnes
Organitza: Sa Raval

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat

Temps 
OficialPos 1 Parcial

300 Metres1
Mitja

60 Arun Báez Hernández 2005  1 0:01:33In 5:10

51 Vicente Ribas Torres 2005 EMSA2 0:01:36In 5:20

41 Pelayo Quirós Barrio 2006  3 0:01:40In 5:33

82 Toni Boned Ferrer 2005  4 0:01:41In 5:37

54 Sarah Mérgola Greef 2005  5 0:01:45In 5:50

52 Pablo Molina Felipe 2005  6 0:01:47In 5:57

86 Ismael Muñoz Esteve 2006  7 0:01:48In 6:00

46 Nadia Prats Palau 2005 Sa Raval8 0:01:51In 6:10

87 Joan Cardona Ramon 2005 Ceip Can Raspalls9 0:01:54In 6:20

38 Mar  Garcia Tur 2006  10 0:01:54In 6:20

14 Pere Juan Tur 2006  11 0:01:57In 6:30

45 Lucia Gregori Tur 2006 Maratonians D'Eivissa12 0:01:59In 6:37

22 Gorka Morras Ruiz 2006 Sa Graduada13 0:02:00In 6:40

39 Sara Torres Torres 2006  14 0:02:02In 6:47

15 Mateu Muñoz Marí 2006 Ceip Santa Gertrudis15 0:02:04In 6:53

96 Aina Bonet Costa 200616 0:02:15In 7:30

95 Noa Marmol Bonet 200617 0:02:16In 7:33

16 Mar Tur Costa 2006  18 0:02:17In 7:37

2 Silvia Tur Tur 2008 Independiente19 0:04:04In 13:33
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat

Temps 
Oficial

900 Metres2
Mitja

307 Manuel Jiménez Martinez 1997 C.A. Pitius1 0:02:37Cd 2:54

292 Felipe Cardona Denís 1998 C.A. Pitius2 0:02:41Cd 2:59

309 Aitor Mayans  1997 Grup Esportiu Espalmador de Form3 0:02:46Cd 3:04

310 Roberto Cano García 1997 Emsa4 0:02:48Cd 3:07

293 Carlos Tur Mongé 1998 C.A. Pitius5 0:02:49Cd 3:08

302 Daniel Costa  1997 Grup Esportiu Espalmador de Form6 0:02:56Cd 3:16

254 David Lozano Portella 2000 EMSA7 0:02:57If 3:17

255 Juan Gordillo Tur 2000 Ema Eivissa8 0:03:02If 3:22

284 Joel García García 1999 EMA STA EULARIA9 0:03:05If 3:26

256 Matteo Cortellaro Torres 2000 Ema Eivissa10 0:03:06If 3:27

267 Aina Ferrer Marí 1999 E.M.A.S.J.11 0:03:08If 3:29

253 Andrea Romero Escandell 2000 Grup Esportiu Espalmador de Form12 0:03:12If 3:33

271 Claudia Ballesté Ferrer 1999 Triatló Santa Eulària13 0:03:13If 3:34

215 Marc Joan Torres Planells 2001 EMSA14 0:03:16Al 3:38

281 Dani Pérez Robeda 1999 EMA STA EULARIA15 0:03:17If 3:39

209 Toni Escandell Serra 2001 Ema Eivissa16 0:03:18Al 3:40

231 Sara Asseban  2001 EMA STA EULARIA17 0:03:19Al 3:41

222 Mistral Dackombe De L\'Auny 2001 EMSA18 0:03:19Al 3:41

264 Nuria Atienza Ripoll 1999 EMA STA EULARIA19 0:03:20If 3:42

258 Hugo Domene Marí 2000 Triatló Santa Eulària20 0:03:25If 3:48

251 Nestor Vicaria Torres 2000 Ema Eivissa21 0:03:25If 3:48

213 Natalia Duque Manzano 2001 EMSA22 0:03:27Al 3:50

288 Stoyan Slaveykov Tandov 1999 EMA STA EULARIA23 0:03:28If 3:51

228 Erik Tur Leguiza 2001 Emsa24 0:03:32Al 3:56

308 Neus Tur Vingut 1997 EMSA25 0:03:33Cd 3:57

218 Pedro Palau Fernandez 2001 Sa Raval26 0:03:34Al 3:58

291 Marta Torres Ribas 1998 EMSA27 0:03:35Cd 3:59

245 Claudia Ribas Lopez 2000 EMSA28 0:03:35If 3:59

156 Jake Oliver Goddard 2003 C.P. L'Urgell29 0:03:36Bj 4:00

294 Laura Gordillo Tur 1998 Ema Eivissa30 0:03:36Cd 4:00

220 Claudia Ribas Cardona 2001 EMSA31 0:03:38Al 4:02

226 Ana Vivancos Urquiza 2001 EMA STA EULARIA32 0:03:38Al 4:02

204 Raúl Jiménez Torres 2001 Ema Eivissa33 0:03:38Al 4:02

145 Marc Boned Costa 2003 C.E. Master Team34 0:03:40Bj 4:04

216 Alexia Martin Palau 2001 Sa Raval35 0:03:41Al 4:06

124 Llorenç Vidal  2004 Grup Esportiu Espalmador de Form36 0:03:42Bj 4:07

181 Aroa Manzano Ferrer 2002 Ema Eivissa37 0:03:43Al 4:08

159 Jana Ramon Mulero 2003 Emasa38 0:03:45Bj 4:10

150 Marcos Lopez Molina 2003 Escuela Atletismo Sant Antoni39 0:03:46Bj 4:11

208 David Molina Felipe 2001  40 0:03:47Al 4:12

133 Berta Hui Garibo Domingo 2003 EMSA41 0:03:47Bj 4:12

180 Leire Oteo Vilalta 2002 Club Atletisme Santa Eulària42 0:03:51Al 4:17

153 Nora Gómez  2003 Grup Esportiu Espalmador de Form43 0:03:51Bj 4:17

295 Alvaro Martinez  Miron 1998 Triatló Santa Eulària44 0:03:52Cd 4:18

243 Inés Riera Moya 2000 Ema Eivissa45 0:03:53If 4:19

185 Victoria Ferrer Costa 2002 EMSA46 0:03:54Al 4:20

126 Jaume Muñoz Marí 2004 Ceip Santa Gertrudis47 0:03:54Bj 4:20
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184 Lucia Ferrer Costa 2002 EMSA48 0:03:55Al 4:21

168 Joan Antoni Prats Cardona 2003  49 0:03:58Bj 4:24

123 Jordi Marí Barberá 2004 C.P. Can Misses50 0:03:58Bj 4:24

178 Alex Prats Palau 2002 Sa Raval51 0:03:59Al 4:26

303 Micaela Tur Leguiza 1997 EMSA52 0:04:02Cd 4:29

263 Aya Hamoudan  1999 EMSA53 0:04:03If 4:30

212 Rodrigo Lebron Barrera 2001  54 0:04:04Al 4:31

162 Ana Santos Muñoz 2003 EMSA55 0:04:05Bj 4:32

169 Mª Agustina Almada Bevans 2003 Emsa56 0:04:05Bj 4:32

139 Ines Martin Barragan 2003  57 0:04:12Bj 4:40

262 Laura Mari Mari 2000 Emsa58 0:04:12If 4:40

277 Cheyenne Martinez Perez 1999 Ema Eivissa59 0:04:13If 4:41

246 Esther Escandell Prats 2000 Ema Eivissa60 0:04:14If 4:42

132 Jesús López Muñoz 2004 Emsa61 0:04:16Bj 4:44

193 Koan Báez Hernández 2002 ESCOLA MUNICIPAL SANT ANTO62 0:04:18Al 4:47

232 Sara Burgos Muñoz 2001 Emsa63 0:04:26Al 4:56

297 Anouk Mimi Kramer 1998 Triatló Santa Eulària64 0:04:32Cd 5:02

194 Maria  Boned Ferrer 2002  65 0:04:33Al 5:03

221 Doha Hamoudan  2001 EMSA66 0:04:42Al 5:13

109 Maria Juan Tur 2004  67 0:04:46Bj 5:18

119 Mar Riera Moya 2004 C.P. Sa Bodega68 0:04:47Bj 5:19

529 Celia Sanchez Botella 2003 C.E. Master Team69 0:04:49Bj 5:21

106 Martina Ferrer Marí 2004 E.M.A.S.J.70 0:04:49Bj 5:21

111 Nicole Ibañez Morenova 2004 Ema Eivissa71 0:04:50Bj 5:22

163 Agnes Boned Ferrer 2003  72 0:04:53Bj 5:26

223 Marina Torres Torres 2001 Sa Raval73 0:04:58Al 5:31

266 Joelle Mergola Greef 1999  74 0:05:01If 5:34
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat

Temps 
OficialPos 1 Parcial

7.600 Metres3
Mitja

388 Ricardo Rueda Fernández 1980 Club Atletisme Hotel Pacha1 0:24:5222:071 -Sr 3:16

417 Samuel Ángel Urbano Seguí 1977 Club D´Atletisme El Hotel Pacha2 0:25:4922:552 -Sr 3:24

416 Daniel Gonzalez Alvarez 1977 Triatló Santa Eulària3 0:26:0023:063 -Sr 3:25

636 Angel Blanco Hidalgo 1980 Sa Raval4 0:26:2623:194 -Sr 3:29

643 Toni Marí Dell\'Olmo 1993 Trijasa5 0:27:1324:135 -Jr 3:35

477 Manuel Martín Asunción 1971 Club Hotel Pacha6 0:27:2224:157 -M-40 3:36

409 Diego Marín Serrano 1978 C.E. Master Team7 0:27:2824:146 -Sr 3:37

414 David Pérez Rodríguez 1977 Triatló Santa Eulària8 0:27:5124:328 -Sr 3:40

457 Juan Jose Tur Rosello 1973 C. Ciclista Sant Antoni9 0:28:0024:479 -M-35 3:41

456 Bernat Ribas Torres 1973 C.E. Master Team10 0:28:1324:5910 -M-35 3:43

641 Paquito Redondo Buedo 1969 Sa Raval11 0:28:2425:1211 -M-40 3:44

648 Carlos Merino Lluy 1977 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport12 0:28:2725:1312 -Sr 3:45

401 Jose Tur Ribas 1979  13 0:28:3725:2313 -Sr 3:46

608 Thierry Gautheron  1964 El Hotel Pachá14 0:28:3925:2414 -M-45 3:46

494 Javi Tur Ros 1968 Club Hotel Pacha15 0:28:4725:2415 -M-40 3:47

331 Mohamed El Hassak  1994 C.A. Pitius16 0:29:0625:3716 -Jr 3:50

399 Vicente Roig Riera 1979 Triatló Santa Eulària17 0:29:1325:5619 -Sr 3:51

625 Vicent Llorens Juan 1978 G.E.Es Vedrà18 0:29:1425:5217 -Sr 3:51

431 Gerardo Varela De Limia Chorda 1975 El Hotel Pacha19 0:29:1625:5418 -M-35 3:51

390 Alberto Saez Muñoz 1980  20 0:29:1626:0521 -Sr 3:51

518 Antonio Suñer Torres 1961 C.A. Pitius21 0:29:1825:5820 -M-50 3:51

382 Eleazar Rescalvo Florido 1981  22 0:29:2826:0822 -Sr 3:53

655 Eric Gautheron  1970 Hotel Pacha23 0:29:2826:2025 -M-40 3:53

481 Manuel Guasch Ribas 1970 G.E.Es Vedrà24 0:29:2926:0923 -M-40 3:53

532 Carlos Planells Prats 1992 C.E. Master Team25 0:29:3826:1324 -Pr 3:54

606 Salvatore Rametta  1965 Sa Raval26 0:29:4326:2126 -M-45 3:55

439 Orlando Martin Magret 1975 Club Tenis El Comodin27 0:29:4826:2527 -M-35 3:55

333 Joan Serra Torres 1993 Disfraz Tanque28 0:29:5626:2728 -Jr 3:56

619 David Tur Carbonell 1973 Club Hotel Pacha29 0:30:0026:4230 -M-35 3:57

543 Javier Cejudo Hernandez 1978 Bttdaki30 0:30:0326:5236 -Sr 3:57

638 Jose Maria Cardona Ribas 1972 G.E.Es Vedrà31 0:30:0926:4331 -M-35 3:58

445 Antonio Fernández Rey 1974  32 0:30:1126:4129 -M-35 3:58

647 Xicu Ribas Ribas 1978 G.E.Es Vedrà33 0:30:1226:4533 -Sr 3:58

618 Javier Rubio Cantisano 1972 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport34 0:30:1326:4634 -M-40 3:59

484 Chema Martínez Raposo 1970 El Hotel Pacha35 0:30:1626:4432 -M-40 3:59

433 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Eixuts36 0:30:2726:5235 -M-35 4:00

345 Jordi Cardona Planells 1986 Mos Cafè37 0:30:3027:0438 -Sr 4:01

432 Antonio Riera Riera 1975 Palangres Eixuts38 0:30:3427:0037 -M-35 4:01

315 Asseban Khalid  1996 EMA STA EULARIA39 0:30:3427:1141 -Jv 4:01

443 Daniel Alarcon Dueñas 1975 Terribles Del Camino40 0:30:4027:1040 -M-35 4:02

627 Eugenio Torregrosa Domenech 1984  41 0:30:4327:2142 -Sr 4:03

436 Daniel Becerra Torres 1975 Independiente42 0:30:4727:0839 -M-35 4:03

630 Oscar Colomar Alarcon 1981 C.A. Pitius43 0:31:0227:2943 -Sr 4:05

317 Nizar Ghailan  El Hasani 1996 EMA STA EULARIA44 0:31:0227:3044 -Jv 4:05

624 Jose Antonio Tur Ramon 1983 Teamlokus45 0:31:0627:3145 -Sr 4:06

348 Joan Torres Ripoll 1986 C.A. Pitius46 0:31:0727:4148 -Sr 4:06

378 Raúl Romero García 1982 Sa Raval47 0:31:0927:4652 -Sr 4:06
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640 Adrià Tauste  1982 Pistols48 0:31:1427:3646 -Sr 4:07

632 Jesus Requena Lopez 1985 Ibizarunners.Es49 0:31:1527:4451 -Sr 4:07

384 Mario Jiménez Martínez 1981 Club Ciclista Sargantana50 0:31:1527:4149 -Sr 4:07

435 Francisco J. Muñoz Sánchez 1975  51 0:31:1727:4754 -M-35 4:07

600 Ernesto Ruiz Rodriguez 1975  52 0:31:1927:4047 -M-35 4:07

565 César Perelló Mirón 1966 Es Xebel.Lí53 0:31:2127:4350 -M-45 4:08

650 Oriol Martos Isidoro 1989  54 0:31:2327:4753 -Sr 4:08

371 Jordi Roig Riera 1982  55 0:31:2627:5758 -Sr 4:08

407 Marc Marí Torres 1978 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport56 0:31:2927:4855 -Sr 4:09

512 Jose Roig Serra 1965 C.A. Pitius57 0:31:3028:0061 -M-45 4:09

538 Roberto Martinez Burgos 1981 Mos Cafè58 0:31:3427:5960 -Sr 4:09

403 David Mangas Bonet 1979 Base Sport59 0:31:3628:1467 -Sr 4:09

623 Javier Murias Dieguez 1976 Corre Que Se Las Pela Y Viceversa60 0:31:3727:5256 -M-35 4:10

646 Mariano Ribas Serra 1977 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport61 0:31:3827:5457 -Sr 4:10

562 Antoni Tur Roig 1967 Es Verros De Ses Salines62 0:31:3928:0363 -M-45 4:10

427 Antonio Perez Agudo 1976 Trijasa63 0:31:4128:1166 -M-35 4:10

639 Antonio Serra Juan 1976 Club Atletisme Santa Eulària64 0:31:4128:0564 -M-35 4:10

536 José Gabriel García García 1985  65 0:31:4428:0262 -Sr 4:11

324 Eduardo Estévez Ramos 1994 C.A. Pitius66 0:31:4627:5859 -Jr 4:11

564 Javier Elvira Ranz Elvira Ranz 1966  67 0:31:5028:1065 -M-45 4:11

496 Javier Ribas Marí 1968  68 0:31:5628:1768 -M-40 4:12

476 Ramón Gregori Hortelano 1971 Maratonians D'Eivissa69 0:31:5928:2971 -M-40 4:13

489 Toni Marí Juan 1969 Triatló Santa Eulària70 0:32:0028:2270 -M-40 4:13

657 María José Morell Salguero 1975 Triatló Santa Eulària71 0:32:0128:3074 -W-35 4:13

617 Darío Muñoz Pérez 1973 Club Atletisme Santa Eulària72 0:32:0628:3073 -M-35 4:13

615 Raúl Salvador Linares 1978 Bttdaki73 0:32:1028:3175 -Sr 4:14

337 Ruben Torres Ramiro 1990 Mos Café74 0:32:1828:2972 -Pr 4:15

425 Antonio José Yuste LóPez 1976 Corre Que Se Las Pela Y Viceversa75 0:32:1928:3676 -M-35 4:15

468 Rosendo Colomar Gosa 1972 Independiente76 0:32:2128:4077 -M-35 4:15

604 Jose Luis Alvarez Delgado 1974  77 0:32:3028:5078 -M-35 4:17

534 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 Independiente78 0:32:3529:0282 -Sr 4:17

361 Joan Marí Torres 1984  79 0:32:4429:0181 -Sr 4:18

500 Benjamin Vela Alguacil 1967 Independiente80 0:32:4729:0180 -M-45 4:19

601 Hector Carrasco Ribas 1982 Mos Cafe81 0:32:4929:0984 -Sr 4:19

373 Abraham Morales Racero 1982 Ibizarunners.Es82 0:32:5129:0783 -Sr 4:19

550 Vicente Ribas Bonet 1975 Cc Sargantana83 0:32:5229:0179 -M-35 4:19

504 Vicent Ferrer Prats 1966 Atletisme Sant Josep84 0:32:5528:1969 -M-45 4:20

509 Juan José Clapés Costa 1966 Es Verros De Ses Salines85 0:32:5529:0985 -M-45 4:20

412 Alejandro Casado Guasch 1978 Corre Que Se Las Pela Y Viceversa86 0:32:5729:3390 -Sr 4:20

622 Ana Bella Castaño Perdigon 1973 C.A. Pitius87 0:32:5929:1086 -W-35 4:20

430 Marcos Del Árbol Flores 1976 Corre Que Se Las Pela Y Viceversa88 0:33:0529:2488 -M-35 4:21

438 David Salazar Clemot 1975 Corre Que Se Las Pela Y Viceversa89 0:33:0929:2187 -M-35 4:22

350 Manuel Ortiz Costa 1986 G.E.Es Vedrà90 0:33:0929:3993 -Sr 4:22

474 Salvador Oliver Duart 1971  91 0:33:1729:4095 -M-40 4:23

540 Marcos Llado Rosello 1979 Base Sport92 0:33:2129:3994 -Sr 4:23

521 Francisco Gomez Garcia 1954  93 0:33:2429:3791 -M-50 4:24

458 Miguel Angel Martin Arrabal 1973  94 0:33:2429:3792 -M-35 4:24

322 Elias Canales Barboza 1995 EMA STA EULARIA95 0:33:2529:4596 -Jv 4:24

535 Carles Cirer Ramon 1985  96 0:33:2929:5198 -Sr 4:24

507 Jose Luis Vilar González 1966 Villa Mercedes - Playas De Ibiza97 0:33:2929:5199 -M-45 4:24

Página 5 de 9

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



503 Agustín Riera Busom 1966 Independiente98 0:33:3229:3089 -M-45 4:25

343 Julian Martinez Membrilla 1987  99 0:33:3229:4697 -Sr 4:25

659 David Guasch Ferrer 1984 Teamlokus100 0:33:3529:57102 -Sr 4:25

342 Guillem Brull  1988 Palangres Eixuts101 0:33:4130:01106 -Sr 4:26

482 Tomas Paris Hidalgo 1970 Club Atletisme Santa Eulalia102 0:33:4129:51100 -M-40 4:26

389 Jose Fernandez Serra 1980 C.E. Master Team103 0:33:4630:00105 -Sr 4:27

479 Mariano Yepes Tur 1971  104 0:33:4830:04107 -M-40 4:27

393 Jose Fco. Costa Mari 1980 C.E. Matzinats105 0:33:4830:08109 -Sr 4:27

545 Tomás Martinez García 1978 Bttdaki106 0:33:5330:06108 -Sr 4:28

652 Bartolomé Roig Roselló 1976 G.E.Es Vedrà107 0:33:5429:53101 -M-35 4:28

336 Nicolás Lebrón Barrera 1990 Ninguno108 0:34:0129:57103 -Pr 4:29

642 Jose Francisco Herrera Calduch 1981 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport109 0:34:0429:58104 -Sr 4:29

613 Manuel Moreno Guirado 1970 Club Atletisme Santa Eulària110 0:34:0530:18112 -M-40 4:29

472 Miguel Angel Jimenez Mula 1971 Rayo Vadollano111 0:34:0630:20113 -M-40 4:29

398 Patrik Sanz Schevernels 1979 C.E. Matzinats112 0:34:0830:15111 -Sr 4:29

493 Juan Tur Marí 1968  113 0:34:0930:10110 -M-40 4:30

551 Jordi Vidal Mari 1975 Grup Esportiu Espalmador de Form114 0:34:1130:26119 -M-35 4:30

449 Angel Marcos Garcia 1974 Independiente115 0:34:1230:25114 -M-35 4:30

420 Natalia Felipe Miralles 1977 Club Ciclista Can Dani116 0:34:1330:26118 -Sr 4:30

620 Fátima Blázquez Lozano 1975 Www.Trideporte.Com117 0:34:1730:26116 -W-35 4:31

495 Juan José Planells Saez 1968 C. Ciclista Sant Antoni118 0:34:1830:26117 -M-40 4:31

607 Santiago Ibañez Olmeda 1969 Independiente119 0:34:2030:25115 -M-40 4:31

356 Cristian Moya Carmona 1985  120 0:34:2130:42126 -Sr 4:31

568 Jesus Cantero Gonzalez 1958 Club Atletisme Santa Eulària121 0:34:2230:31121 -M-50 4:31

392 Antonio Serra Torres 1980 C.E. Matzinats122 0:34:2530:29120 -Sr 4:32

515 Max André Vivares  1964 El Hotel Pacha123 0:34:2530:36122 -M-45 4:32

614 Javier Mendoza Cardona 1985 Www.Ibizaisla.Es124 0:34:2530:38123 -Sr 4:32

610 Vicente Juan Roselló 1985 Www.Ibizaisla.Es125 0:34:2630:38124 -Sr 4:32

478 Margarita Llorens Marí 1971 C.A. Pitius126 0:34:3130:42125 -W-40 4:33

448 Pedro P. Porto Taboada 1974  127 0:34:3530:43128 -M-35 4:33

408 Mercedes Mayor Lopez 1978 C.A. Pitius128 0:34:3530:49132 -Sr 4:33

462 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 Rte Marco129 0:34:3630:53134 -M-35 4:33

463 Pere Joan Torres 1973  130 0:34:3730:49130 -M-35 4:33

451 Antonio Albaladejo Rodriguez 1974131 0:34:3830:55 135 -M-35 4:33

602 Javi Lorenzo González 1973 C.E. Master Team132 0:34:4030:42127 -M-35 4:34

397 Gabriel Bonet Salazar 1979 Corre Que Se Las Pela Y Viceversa133 0:34:4130:45129 -Sr 4:34

547 Jordi Ribas Bonet 1977 Iindependiente134 0:34:4630:51133 -Sr 4:34

473 Sandra Avellaneda Soriano 1971  135 0:34:4930:56136 -W-40 4:35

391 Joan Ribas Boned 1980  136 0:34:5031:00138 -Sr 4:35

423 Jose Luis Serra Serra 1977  137 0:34:5131:00139 -Sr 4:35

516 Servando Fernandez Abuin 1963 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport138 0:34:5230:58137 -M-45 4:35

605 Juan Antonio Arcos Henares 1960 Maratonianos De Eivissa139 0:34:5730:49131 -M-50 4:36

346 Hernando BolañO Cabarcas 1986 Nandus140 0:35:0031:01141 -Sr 4:36

464 Marc Costa Tur 1973  141 0:35:1231:01140 -M-35 4:38

654 Juan Luis Núñez Ribas 1967 Dc-10142 0:35:1431:22142 -M-45 4:38

437 Samantha  Tena Shufflebotham 1975 C. Ciclista Sant Antoni143 0:35:2031:33143 -W-35 4:39

475 Felix Rodriguez Perez 1971 C. Ciclista Sant Antoni144 0:35:2031:33144 -M-40 4:39

539 Miguel Angel Sanchez Diaz 1980 C.E. Master Team145 0:35:2531:33146 -Sr 4:40

567 José Torres Ramón 1961 C.A. Pitius146 0:35:2831:33145 -M-50 4:40

442 Paquito Fernández Serra 1975 C. Ciclista Sant Antoni147 0:35:4731:38147 -M-35 4:43
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556 Ramon Guasch Ribas 1970 Independiente148 0:35:4832:14152 -M-40 4:43

421 Marta Huguet Boned 1977  149 0:35:5331:44148 -Sr 4:43

490 Juan Carreño Pavon 1969 C.E. Master Team150 0:36:0532:04149 -M-40 4:45

434 Javier Manzano Martinez 1975  151 0:36:0832:07150 -M-35 4:45

609 Vicente Alemañ Garberí 1991  152 0:36:1132:16153 -Pr 4:46

318 Victor Cardona Tur 1995 Sa Raval153 0:36:1532:08151 -Jv 4:46

410 Mariano Prats Serra 1978 ------154 0:36:1532:21156 -Sr 4:46

467 Joan Antoni Tur Roig 1972  155 0:36:1632:19154 -M-35 4:46

488 Carlos Mari Chacon 1969  156 0:36:1932:21155 -M-40 4:47

566 Fernando Montes Valle 1964 C.E. Master Team157 0:36:3632:22157 -M-45 4:49

520 Antonio Miguel Tur 1958 Ibiza Runners158 0:36:4032:41162 -M-50 4:49

383 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts159 0:36:4133:12168 -Sr 4:50

363 Carlos Grivé Cardona 1984  160 0:36:4132:26158 -Sr 4:50

626 Vicent Torres Jiménez 1971  161 0:36:4632:33159 -M-40 4:50

559 Antonio Ribas Torres 1969  162 0:36:5632:33160 -M-40 4:52

651 Daniel Torres Subirana 1987 Team Lokus163 0:36:5932:38161 -Sr 4:52

611 Juan Planells Ivars 1977  164 0:37:0432:56165 -Sr 4:53

314 Elias Chamorro MañO 1996 Sobrasada Lovers165 0:37:1432:46163 -Jv 4:54

554 Juan Antonio Muñoz Tortola 1971 Trijasa166 0:37:1732:56164 -M-40 4:54

381 Daniel Santacruz Carmona 1981  167 0:37:2533:39172 -Sr 4:55

441 Juan Prats Moreno 1975 C. Ciclista Sant Antoni168 0:37:2833:03167 -M-35 4:56

424 Jordi Cardona Baos 1976  169 0:37:3332:59166 -M-35 4:56

447 Jesus Riera Contreras 1974  170 0:37:4433:48175 -M-35 4:58

629 Rafael Segui Giner 1976 Master GYM171 0:37:5333:47174 -M-35 4:59

368 Belen Cardona Rosello 1982 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport172 0:37:5733:38170 -Sr 5:00

444 Carlos Ramis Roig 1975 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport173 0:37:5733:38169 -M-35 5:00

552 Jaume Ribas Ribas 1974  174 0:37:5733:58178 -M-35 5:00

555 Juan Antonio Tur Riera 1971 Independiente175 0:38:0033:39171 -M-40 5:00

387 Sabina Corral Moreno 1980 C.E Matzinats176 0:38:0033:46173 -Sr 5:00

395 Josep Boned  1979  177 0:38:0233:50176 -Sr 5:00

446 Marcos Pablo Lerchundi 1974  178 0:38:1734:10181 -M-35 5:02

422 Juan Antonio Cardona Lozano 1977  179 0:38:1834:13183 -Sr 5:02

645 Esteban Lucas Lacunza 1970180 0:38:2034:02180 -M-40 5:03

359 Clara Sala Riera 1984 Ibizarunners.Es181 0:38:2334:11182 -Sr 5:03

486 Maria Jose Boned Torres 1970 Club Esportiu Master Team182 0:38:2333:58177 -W-40 5:03

453 Jose Serrano Vargas 1974 Club Esportiu Master Team183 0:38:2433:58179 -M-35 5:03

366 Marta Ferrer Cardona 1983 Tetris184 0:38:2534:16184 -Sr 5:03

563 Daniel Azagra  1966  185 0:38:2934:25186 -M-45 5:04

523 Fermin Muñoz Serrano 1949 Maratonians D'Eivissa186 0:38:4134:21185 -M-50 5:05

485 Carmen Rosa Barrio González 1970 Independiente187 0:38:5834:39188 -W-40 5:08

459 Juan Carlos Mora Muñoz 1973  188 0:39:0134:53190 -M-35 5:08

653 Ramón Pérez De Arenaza Landa 1970  189 0:39:1534:52189 -M-40 5:10

522 Jose Cantero Gonzalez 1950 Club Atletisme Santa Eulària190 0:39:1734:55191 -M-50 5:10

455 Jose Luis Costa Marin 1973  191 0:39:2434:37187 -M-35 5:11

374 Alicia Ferrer Tur 1982  192 0:39:5135:26194 -Sr 5:15

394 Vicent J Torres Prats 1979 G.E.Es Vedrà193 0:39:5135:25193 -Sr 5:15

419 Enrique Nuez Lopez 1977  194 0:40:0335:18192 -Sr 5:16

450 Juan Vicente Riera Huguet 1974  195 0:40:1335:56198 -M-35 5:18

514 Toni Mari Tur 1964 Independiente196 0:40:1836:00199 -M-45 5:18

413 Noelia Ferrer Clapes 1978 G.E.Es Vedrà197 0:40:2035:40196 -Sr 5:18
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428 Lucas Marí Blasco 1976 C. Ciclista Sant Antoni198 0:40:2035:40195 -M-35 5:18

525 Antonio Bernal Garcia 1947 Club Atletisme Santa Eulària199 0:40:2135:51197 -M-50 5:19

327 Ricardo Cano Garcia 1994 Sa Raval200 0:40:2636:25205 -Jr 5:19

353 Inmaculada Tur  1985  201 0:40:3236:17203 -Sr 5:20

360 Francisco Huguet Boned 1984  202 0:40:4136:21204 -Sr 5:21

405 Juan Carlos Torres Forneri 1978 Sa Raval203 0:40:4236:30209 -Sr 5:21

508 Iolanda Cabrer Tur 1966 Es Verros De Ses Salines204 0:40:4236:13202 -W-45 5:21

330 Laura Lozano Garcia 1994 Sa Raval205 0:40:4236:26206 -Jv 5:21

635 Almudena Diaz De Agustín 1978 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport206 0:40:4336:10201 -Sr 5:21

546 Alberto  Ruiz Sanchis 1978  207 0:40:4936:05200 -Sr 5:22

440 Juan Marcos  Hernandez  Ramon 1975  208 0:41:0336:28207 -M-35 5:24

415 Annette Endler  1977  209 0:41:2036:35210 -Sr 5:26

386 Maria Carmen Atucha Zambrano 1980 Esgarrapatsibiza-Vidasport210 0:41:2336:29208 -Sr 5:27

499 Francisco Juan Cardona 1967 Basquet Sant Antoni211 0:41:2736:40211 -M-40 5:27

553 Alex Moreno  1974  212 0:41:4236:43212 -M-35 5:29

316 David Garcia Moya 1996 Triatló Santa Eulària213 0:41:5037:24215 -Jv 5:30

385 Ana Rosa Gomez  Pacheco 1981  214 0:41:5637:06213 -Sr 5:31

369 Javier Sastre Granados 1982  215 0:42:0337:29217 -Sr 5:32

511 Matias Navas Rodriguez 1965 Club Ciclista Sant Antoni216 0:42:0337:15214 -M-45 5:32

505 Domingo Vicaria Uso 1966 Independiente217 0:42:0837:26216 -M-45 5:33

517 Juan Antonio GóMez LóPez 1961  218 0:42:3637:51218 -M-50 5:36

510 Lina Tur Muntaner 1966 C.A. Pitius219 0:42:5138:08219 -W-45 5:38

537 Alexander Villa Wendt 1984 Transiberian Team220 0:42:5538:43225 -Sr 5:39

557 Maria Antonia Escandell  1970 Master Gym221 0:43:0838:27221 -W-40 5:41

491 Fernando Gonzalez Ribas 1969 Grupotel Hotels&Resorts222 0:43:2138:24220 -M-40 5:42

429 Monica Leguiza  1976 Sa Raval223 0:43:2438:37224 -W-35 5:43

460 Juan Planells Dominguez 1973  224 0:43:3638:58226 -M-35 5:44

355 Alba Furniet Exposito 1985  225 0:43:3938:29222 -Sr 5:45

633 Jesus Garcia Pedrajas 1974 C.E. Master Team226 0:43:4838:31223 -M-35 5:46

354 Nuria Molins Baena 1985 C.E. Matzinats227 0:43:5338:58227 -Sr 5:46

377 Tamara Medina Cardona 1982 C.E. Matzinats228 0:43:5338:58228 -Sr 5:46

461 Núria López Prat 1973 Independiente229 0:44:2139:26229 -W-35 5:50

344 Andrés Cabrera Vega 1987 Ibizarunners.Es230 0:44:3539:41230 -Sr 5:52

497 Juan Lebron Bernal 1967  231 0:45:0339:47231 -M-40 5:56

452 Maria Antonia Boned  Ribas 1974  232 0:45:0940:11233 -W-35 5:56

358 Fatima Casas Villar Del Saz 1984  233 0:45:1140:39237 -Sr 5:57

544 Teresa Huedo Fernandez 1978  234 0:45:2440:13234 -Sr 5:58

548 Ana Sabina Gil Valles 1976 C.E. Master Team235 0:45:3040:02232 -W-35 5:59

367 Blanca Rodriguez Villalba 1983 C.E. Matzinats236 0:45:5040:35236 -Sr 6:02

338 Melania Casas Villar Del Saz 1990  237 0:45:5340:40238 -Pr 6:02

465 Catalina Tur Costa 1972 Independiente238 0:45:5840:35235 -W-35 6:03

376 Manuel Costa Rodriguez 1982 Independiente239 0:47:1342:16240 -Sr 6:13

364 Marta Torres Clapés 1983  240 0:47:1342:13239 -Sr 6:13

352 Ines Maria Perales Boned 1986 Ninguno241 0:47:2142:16241 -Sr 6:14

470 Martina Greef  1972  242 0:48:3743:03243 -W-35 6:24

506 Hajo Klein  1966  243 0:48:3743:02242 -M-45 6:24

561 Teresa Tur Escandell 1968 Independiente244 0:49:0743:45244 -W-40 6:28

558 Pablo Sheppard Bromfield 1969 Independiente245 0:49:0743:45245 -M-40 6:28

466 Maria Teresa Paris Hidalgo 1972  246 0:50:3045:04246 -W-35 6:39

644 Neus Marí Tur 1974 Club Atletisme Santa Eulària247 0:50:3145:04247 -W-35 6:39
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99 Miguel La Peña Vicedo 1986248 0:50:5645:36248 -Sr 6:42

480 Fina Santos  Madrigal 1970 C.E. Master Team249 0:54:2548:26251 -W-40 7:10

616 Andres Moreta Pilkington 1970 Club Esportiu Master Team250 0:54:2648:26250 -M-40 7:10

365 Laura Vich Marí 1983  251 0:54:2948:25249 -Sr 7:10
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Competicio: Cursa Flor D'ametller
Acta: EI-08-2012-RU

Data: 12-feb-12

Lloc: Santa Agnes
Organitza: Sa Raval

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACIO FEMENINO

Temps Mitja

300 Metres

54 Sarah Mérgola Greef 2005  1 0:01:45 5:50 m/km

46 Nadia Prats Palau 2005 Sa Raval2 0:01:51 6:10 m/km

38 Mar  Garcia Tur 2006  3 0:01:54 6:20 m/km

45 Lucia Gregori Tur 2006 Maratonians D'Eivissa4 0:01:59 6:37 m/km

39 Sara Torres Torres 2006  5 0:02:02 6:47 m/km

96 Aina Bonet Costa 20066 0:02:15 7:30 m/km

95 Noa Marmol Bonet 20067 0:02:16 7:33 m/km

16 Mar Tur Costa 2006  8 0:02:17 7:37 m/km

2 Silvia Tur Tur 2008 Independiente9 0:04:04 13:33 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja

900 Metres

159 Jana Ramon Mulero 2003 Emasa1 0:03:45 4:10 m/km

133 Berta Hui Garibo Domingo 2003 EMSA2 0:03:47 4:12 m/km

153 Nora Gómez  2003 Grup Esportiu Espalmador de Forme3 0:03:51 4:17 m/km

162 Ana Santos Muñoz 2003 EMSA4 0:04:05 4:32 m/km

169 Mª Agustina Almada Bevans 2003 Emsa5 0:04:05 4:32 m/km

139 Ines Martin Barragan 2003  6 0:04:12 4:40 m/km

109 Maria Juan Tur 2004  7 0:04:46 5:18 m/km

119 Mar Riera Moya 2004 C.P. Sa Bodega8 0:04:47 5:19 m/km

529 Celia Sanchez Botella 2003 C.E. Master Team9 0:04:49 5:21 m/km

106 Martina Ferrer Marí 2004 E.M.A.S.J.10 0:04:49 5:21 m/km

111 Nicole Ibañez Morenova 2004 Ema Eivissa11 0:04:50 5:22 m/km

163 Agnes Boned Ferrer 2003  12 0:04:53 5:26 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja

900 Metres

231 Sara Asseban  2001 EMA STA EULARIA1 0:03:19 3:41 m/km

222 Mistral Dackombe De L\'Auny 2001 EMSA2 0:03:19 3:41 m/km

213 Natalia Duque Manzano 2001 EMSA3 0:03:27 3:50 m/km

220 Claudia Ribas Cardona 2001 EMSA4 0:03:38 4:02 m/km

226 Ana Vivancos Urquiza 2001 EMA STA EULARIA5 0:03:38 4:02 m/km

216 Alexia Martin Palau 2001 Sa Raval6 0:03:41 4:06 m/km

181 Aroa Manzano Ferrer 2002 Ema Eivissa7 0:03:43 4:08 m/km

180 Leire Oteo Vilalta 2002 Club Atletisme Santa Eulària8 0:03:51 4:17 m/km

185 Victoria Ferrer Costa 2002 EMSA9 0:03:54 4:20 m/km

184 Lucia Ferrer Costa 2002 EMSA10 0:03:55 4:21 m/km

232 Sara Burgos Muñoz 2001 Emsa11 0:04:26 4:56 m/km

194 Maria  Boned Ferrer 2002  12 0:04:33 5:03 m/km

221 Doha Hamoudan  2001 EMSA13 0:04:42 5:13 m/km

223 Marina Torres Torres 2001 Sa Raval14 0:04:58 5:31 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja

900 Metres

267 Aina Ferrer Marí 1999 E.M.A.S.J.1 0:03:08 3:29 m/km

253 Andrea Romero Escandell 2000 Grup Esportiu Espalmador de Forme2 0:03:12 3:33 m/km

271 Claudia Ballesté Ferrer 1999 Triatló Santa Eulària3 0:03:13 3:34 m/km

264 Nuria Atienza Ripoll 1999 EMA STA EULARIA4 0:03:20 3:42 m/km

245 Claudia Ribas Lopez 2000 EMSA5 0:03:35 3:59 m/km

243 Inés Riera Moya 2000 Ema Eivissa6 0:03:53 4:19 m/km

263 Aya Hamoudan  1999 EMSA7 0:04:03 4:30 m/km

262 Laura Mari Mari 2000 Emsa8 0:04:12 4:40 m/km

277 Cheyenne Martinez Perez 1999 Ema Eivissa9 0:04:13 4:41 m/km

246 Esther Escandell Prats 2000 Ema Eivissa10 0:04:14 4:42 m/km

266 Joelle Mergola Greef 1999  11 0:05:01 5:34 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja

900 Metres

308 Neus Tur Vingut 1997 EMSA1 0:03:33 3:57 m/km

291 Marta Torres Ribas 1998 EMSA2 0:03:35 3:59 m/km

294 Laura Gordillo Tur 1998 Ema Eivissa3 0:03:36 4:00 m/km

303 Micaela Tur Leguiza 1997 EMSA4 0:04:02 4:29 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja

7.600 Metres

330 Laura Lozano Garcia 1994 Sa Raval1 0:40:42 5:21 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

Temps Mitja

7.600 Metres

338 Melania Casas Villar Del Saz 1990  1 0:45:53 6:02 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Temps Mitja

7.600 Metres

420 Natalia Felipe Miralles 1977 Club Ciclista Can Dani1 0:34:13 4:30 m/km

408 Mercedes Mayor Lopez 1978 C.A. Pitius2 0:34:35 4:33 m/km

421 Marta Huguet Boned 1977  3 0:35:53 4:43 m/km

368 Belen Cardona Rosello 1982 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport4 0:37:57 5:00 m/km

387 Sabina Corral Moreno 1980 C.E Matzinats5 0:38:00 5:00 m/km

359 Clara Sala Riera 1984 Ibizarunners.Es6 0:38:23 5:03 m/km

366 Marta Ferrer Cardona 1983 Tetris7 0:38:25 5:03 m/km

374 Alicia Ferrer Tur 1982  8 0:39:51 5:15 m/km

413 Noelia Ferrer Clapes 1978 G.E.Es Vedrà9 0:40:20 5:18 m/km

353 Inmaculada Tur  1985  10 0:40:32 5:20 m/km

635 Almudena Diaz De Agustín 1978 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport11 0:40:43 5:21 m/km

415 Annette Endler  1977  12 0:41:20 5:26 m/km

386 Maria Carmen Atucha Zambrano 1980 Esgarrapatsibiza-Vidasport13 0:41:23 5:27 m/km

385 Ana Rosa Gomez  Pacheco 1981  14 0:41:56 5:31 m/km

355 Alba Furniet Exposito 1985  15 0:43:39 5:45 m/km

354 Nuria Molins Baena 1985 C.E. Matzinats16 0:43:53 5:46 m/km

377 Tamara Medina Cardona 1982 C.E. Matzinats17 0:43:53 5:46 m/km

358 Fatima Casas Villar Del Saz 1984  18 0:45:11 5:57 m/km

544 Teresa Huedo Fernandez 1978  19 0:45:24 5:58 m/km

367 Blanca Rodriguez Villalba 1983 C.E. Matzinats20 0:45:50 6:02 m/km

364 Marta Torres Clapés 1983  21 0:47:13 6:13 m/km

352 Ines Maria Perales Boned 1986 Ninguno22 0:47:21 6:14 m/km

365 Laura Vich Marí 1983  23 0:54:29 7:10 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja

7.600 Metres

657 María José Morell Salguero 1975 Triatló Santa Eulària1 0:32:01 4:13 m/km

622 Ana Bella Castaño Perdigon 1973 C.A. Pitius2 0:32:59 4:20 m/km

620 Fátima Blázquez Lozano 1975 Www.Trideporte.Com3 0:34:17 4:31 m/km

437 Samantha  Tena Shufflebotham 1975 C. Ciclista Sant Antoni4 0:35:20 4:39 m/km

429 Monica Leguiza  1976 Sa Raval5 0:43:24 5:43 m/km

461 Núria López Prat 1973 Independiente6 0:44:21 5:50 m/km

452 Maria Antonia Boned  Ribas 1974  7 0:45:09 5:56 m/km

548 Ana Sabina Gil Valles 1976 C.E. Master Team8 0:45:30 5:59 m/km

465 Catalina Tur Costa 1972 Independiente9 0:45:58 6:03 m/km

470 Martina Greef  1972  10 0:48:37 6:24 m/km

466 Maria Teresa Paris Hidalgo 1972  11 0:50:30 6:39 m/km

644 Neus Marí Tur 1974 Club Atletisme Santa Eulària12 0:50:31 6:39 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja

7.600 Metres

478 Margarita Llorens Marí 1971 C.A. Pitius1 0:34:31 4:33 m/km

473 Sandra Avellaneda Soriano 1971  2 0:34:49 4:35 m/km

486 Maria Jose Boned Torres 1970 Club Esportiu Master Team3 0:38:23 5:03 m/km

485 Carmen Rosa Barrio González 1970 Independiente4 0:38:58 5:08 m/km

557 Maria Antonia Escandell  1970 Master Gym5 0:43:08 5:41 m/km

561 Teresa Tur Escandell 1968 Independiente6 0:49:07 6:28 m/km

480 Fina Santos  Madrigal 1970 C.E. Master Team7 0:54:25 7:10 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja

7.600 Metres

508 Iolanda Cabrer Tur 1966 Es Verros De Ses Salines1 0:40:42 5:21 m/km

510 Lina Tur Muntaner 1966 C.A. Pitius2 0:42:51 5:38 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja

300 Metres

60 Arun Báez Hernández 2005  1 0:01:33 5:10 m/km

51 Vicente Ribas Torres 2005 EMSA2 0:01:36 5:20 m/km

41 Pelayo Quirós Barrio 2006  3 0:01:40 5:33 m/km

82 Toni Boned Ferrer 2005  4 0:01:41 5:37 m/km

52 Pablo Molina Felipe 2005  5 0:01:47 5:57 m/km

86 Ismael Muñoz Esteve 2006  6 0:01:48 6:00 m/km

87 Joan Cardona Ramon 2005 Ceip Can Raspalls7 0:01:54 6:20 m/km

14 Pere Juan Tur 2006  8 0:01:57 6:30 m/km

22 Gorka Morras Ruiz 2006 Sa Graduada9 0:02:00 6:40 m/km

15 Mateu Muñoz Marí 2006 Ceip Santa Gertrudis10 0:02:04 6:53 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja

900 Metres

156 Jake Oliver Goddard 2003 C.P. L'Urgell1 0:03:36 4:00 m/km

145 Marc Boned Costa 2003 C.E. Master Team2 0:03:40 4:04 m/km

124 Llorenç Vidal  2004 Grup Esportiu Espalmador de Forme3 0:03:42 4:07 m/km

150 Marcos Lopez Molina 2003 Escuela Atletismo Sant Antoni4 0:03:46 4:11 m/km

126 Jaume Muñoz Marí 2004 Ceip Santa Gertrudis5 0:03:54 4:20 m/km

168 Joan Antoni Prats Cardona 2003  6 0:03:58 4:24 m/km

123 Jordi Marí Barberá 2004 C.P. Can Misses7 0:03:58 4:24 m/km

132 Jesús López Muñoz 2004 Emsa8 0:04:16 4:44 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja

900 Metres

215 Marc Joan Torres Planells 2001 EMSA1 0:03:16 3:38 m/km

209 Toni Escandell Serra 2001 Ema Eivissa2 0:03:18 3:40 m/km

228 Erik Tur Leguiza 2001 Emsa3 0:03:32 3:56 m/km

218 Pedro Palau Fernandez 2001 Sa Raval4 0:03:34 3:58 m/km

204 Raúl Jiménez Torres 2001 Ema Eivissa5 0:03:38 4:02 m/km

208 David Molina Felipe 2001  6 0:03:47 4:12 m/km

178 Alex Prats Palau 2002 Sa Raval7 0:03:59 4:26 m/km

212 Rodrigo Lebron Barrera 2001  8 0:04:04 4:31 m/km

193 Koan Báez Hernández 2002 ESCOLA MUNICIPAL SANT ANTO9 0:04:18 4:47 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja

900 Metres

254 David Lozano Portella 2000 EMSA1 0:02:57 3:17 m/km

255 Juan Gordillo Tur 2000 Ema Eivissa2 0:03:02 3:22 m/km

284 Joel García García 1999 EMA STA EULARIA3 0:03:05 3:26 m/km

256 Matteo Cortellaro Torres 2000 Ema Eivissa4 0:03:06 3:27 m/km

281 Dani Pérez Robeda 1999 EMA STA EULARIA5 0:03:17 3:39 m/km

258 Hugo Domene Marí 2000 Triatló Santa Eulària6 0:03:25 3:48 m/km

251 Nestor Vicaria Torres 2000 Ema Eivissa7 0:03:25 3:48 m/km

288 Stoyan Slaveykov Tandov 1999 EMA STA EULARIA8 0:03:28 3:51 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja

900 Metres

307 Manuel Jiménez Martinez 1997 C.A. Pitius1 0:02:37 2:54 m/km

292 Felipe Cardona Denís 1998 C.A. Pitius2 0:02:41 2:59 m/km

309 Aitor Mayans  1997 Grup Esportiu Espalmador de Forme3 0:02:46 3:04 m/km

310 Roberto Cano García 1997 Emsa4 0:02:48 3:07 m/km

293 Carlos Tur Mongé 1998 C.A. Pitius5 0:02:49 3:08 m/km

302 Daniel Costa  1997 Grup Esportiu Espalmador de Forme6 0:02:56 3:16 m/km

295 Alvaro Martinez  Miron 1998 Triatló Santa Eulària7 0:03:52 4:18 m/km

297 Anouk Mimi Kramer 1998 Triatló Santa Eulària8 0:04:32 5:02 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja

7.600 Metres

315 Asseban Khalid  1996 EMA STA EULARIA1 0:30:34 4:01 m/km

317 Nizar Ghailan  El Hasani 1996 EMA STA EULARIA2 0:31:02 4:05 m/km

322 Elias Canales Barboza 1995 EMA STA EULARIA3 0:33:25 4:24 m/km

318 Victor Cardona Tur 1995 Sa Raval4 0:36:15 4:46 m/km

314 Elias Chamorro MañO 1996 Sobrasada Lovers5 0:37:14 4:54 m/km

316 David Garcia Moya 1996 Triatló Santa Eulària6 0:41:50 5:30 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja

7.600 Metres

643 Toni Marí Dell\'Olmo 1993 Trijasa1 0:27:13 3:35 m/km

331 Mohamed El Hassak  1994 C.A. Pitius2 0:29:06 3:50 m/km

333 Joan Serra Torres 1993 Disfraz Tanque3 0:29:56 3:56 m/km

324 Eduardo Estévez Ramos 1994 C.A. Pitius4 0:31:46 4:11 m/km

327 Ricardo Cano Garcia 1994 Sa Raval5 0:40:26 5:19 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja

7.600 Metres

532 Carlos Planells Prats 1992 C.E. Master Team1 0:29:38 3:54 m/km

337 Ruben Torres Ramiro 1990 Mos Café2 0:32:18 4:15 m/km

336 Nicolás Lebrón Barrera 1990 Ninguno3 0:34:01 4:29 m/km

609 Vicente Alemañ Garberí 1991  4 0:36:11 4:46 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

Temps Mitja

7.600 Metres

388 Ricardo Rueda Fernández 1980 Club Atletisme Hotel Pacha1 0:24:52 3:16 m/km

417 Samuel Ángel Urbano Seguí 1977 Club D´Atletisme El Hotel Pacha2 0:25:49 3:24 m/km

416 Daniel Gonzalez Alvarez 1977 Triatló Santa Eulària3 0:26:00 3:25 m/km

636 Angel Blanco Hidalgo 1980 Sa Raval4 0:26:26 3:29 m/km

409 Diego Marín Serrano 1978 C.E. Master Team5 0:27:28 3:37 m/km

414 David Pérez Rodríguez 1977 Triatló Santa Eulària6 0:27:51 3:40 m/km

648 Carlos Merino Lluy 1977 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport7 0:28:27 3:45 m/km

401 Jose Tur Ribas 1979  8 0:28:37 3:46 m/km

399 Vicente Roig Riera 1979 Triatló Santa Eulària9 0:29:13 3:51 m/km

625 Vicent Llorens Juan 1978 G.E.Es Vedrà10 0:29:14 3:51 m/km

390 Alberto Saez Muñoz 1980  11 0:29:16 3:51 m/km

382 Eleazar Rescalvo Florido 1981  12 0:29:28 3:53 m/km

543 Javier Cejudo Hernandez 1978 Bttdaki13 0:30:03 3:57 m/km

647 Xicu Ribas Ribas 1978 G.E.Es Vedrà14 0:30:12 3:58 m/km

345 Jordi Cardona Planells 1986 Mos Cafè15 0:30:30 4:01 m/km

627 Eugenio Torregrosa Domenech 1984  16 0:30:43 4:03 m/km

630 Oscar Colomar Alarcon 1981 C.A. Pitius17 0:31:02 4:05 m/km

624 Jose Antonio Tur Ramon 1983 Teamlokus18 0:31:06 4:06 m/km

348 Joan Torres Ripoll 1986 C.A. Pitius19 0:31:07 4:06 m/km

378 Raúl Romero García 1982 Sa Raval20 0:31:09 4:06 m/km

640 Adrià Tauste  1982 Pistols21 0:31:14 4:07 m/km

632 Jesus Requena Lopez 1985 Ibizarunners.Es22 0:31:15 4:07 m/km

384 Mario Jiménez Martínez 1981 Club Ciclista Sargantana23 0:31:15 4:07 m/km

650 Oriol Martos Isidoro 1989  24 0:31:23 4:08 m/km

371 Jordi Roig Riera 1982  25 0:31:26 4:08 m/km

407 Marc Marí Torres 1978 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport26 0:31:29 4:09 m/km

538 Roberto Martinez Burgos 1981 Mos Cafè27 0:31:34 4:09 m/km

403 David Mangas Bonet 1979 Base Sport28 0:31:36 4:09 m/km

646 Mariano Ribas Serra 1977 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport29 0:31:38 4:10 m/km

536 José Gabriel García García 1985  30 0:31:44 4:11 m/km

615 Raúl Salvador Linares 1978 Bttdaki31 0:32:10 4:14 m/km

534 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 Independiente32 0:32:35 4:17 m/km

361 Joan Marí Torres 1984  33 0:32:44 4:18 m/km

601 Hector Carrasco Ribas 1982 Mos Cafe34 0:32:49 4:19 m/km

373 Abraham Morales Racero 1982 Ibizarunners.Es35 0:32:51 4:19 m/km

412 Alejandro Casado Guasch 1978 Corre Que Se Las Pela Y Viceversa36 0:32:57 4:20 m/km

350 Manuel Ortiz Costa 1986 G.E.Es Vedrà37 0:33:09 4:22 m/km

540 Marcos Llado Rosello 1979 Base Sport38 0:33:21 4:23 m/km

535 Carles Cirer Ramon 1985  39 0:33:29 4:24 m/km

343 Julian Martinez Membrilla 1987  40 0:33:32 4:25 m/km

659 David Guasch Ferrer 1984 Teamlokus41 0:33:35 4:25 m/km

342 Guillem Brull  1988 Palangres Eixuts42 0:33:41 4:26 m/km

389 Jose Fernandez Serra 1980 C.E. Master Team43 0:33:46 4:27 m/km

393 Jose Fco. Costa Mari 1980 C.E. Matzinats44 0:33:48 4:27 m/km

545 Tomás Martinez García 1978 Bttdaki45 0:33:53 4:28 m/km

642 Jose Francisco Herrera Calduch 1981 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport46 0:34:04 4:29 m/km

398 Patrik Sanz Schevernels 1979 C.E. Matzinats47 0:34:08 4:29 m/km

356 Cristian Moya Carmona 1985  48 0:34:21 4:31 m/km

392 Antonio Serra Torres 1980 C.E. Matzinats49 0:34:25 4:32 m/km

614 Javier Mendoza Cardona 1985 Www.Ibizaisla.Es50 0:34:25 4:32 m/km

610 Vicente Juan Roselló 1985 Www.Ibizaisla.Es51 0:34:26 4:32 m/km

397 Gabriel Bonet Salazar 1979 Corre Que Se Las Pela Y Viceversa52 0:34:41 4:34 m/km

547 Jordi Ribas Bonet 1977 Iindependiente53 0:34:46 4:34 m/km

391 Joan Ribas Boned 1980  54 0:34:50 4:35 m/km

423 Jose Luis Serra Serra 1977  55 0:34:51 4:35 m/km
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346 Hernando BolañO Cabarcas 1986 Nandus56 0:35:00 4:36 m/km

539 Miguel Angel Sanchez Diaz 1980 C.E. Master Team57 0:35:25 4:40 m/km

410 Mariano Prats Serra 1978 ------58 0:36:15 4:46 m/km

383 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts59 0:36:41 4:50 m/km

363 Carlos Grivé Cardona 1984  60 0:36:41 4:50 m/km

651 Daniel Torres Subirana 1987 Team Lokus61 0:36:59 4:52 m/km

611 Juan Planells Ivars 1977  62 0:37:04 4:53 m/km

381 Daniel Santacruz Carmona 1981  63 0:37:25 4:55 m/km

395 Josep Boned  1979  64 0:38:02 5:00 m/km

422 Juan Antonio Cardona Lozano 1977  65 0:38:18 5:02 m/km

394 Vicent J Torres Prats 1979 G.E.Es Vedrà66 0:39:51 5:15 m/km

419 Enrique Nuez Lopez 1977  67 0:40:03 5:16 m/km

360 Francisco Huguet Boned 1984  68 0:40:41 5:21 m/km

405 Juan Carlos Torres Forneri 1978 Sa Raval69 0:40:42 5:21 m/km

546 Alberto  Ruiz Sanchis 1978  70 0:40:49 5:22 m/km

369 Javier Sastre Granados 1982  71 0:42:03 5:32 m/km

537 Alexander Villa Wendt 1984 Transiberian Team72 0:42:55 5:39 m/km

344 Andrés Cabrera Vega 1987 Ibizarunners.Es73 0:44:35 5:52 m/km

376 Manuel Costa Rodriguez 1982 Independiente74 0:47:13 6:13 m/km

99 Miguel La Peña Vicedo 198675 0:50:56 6:42 m/km

Página 7 de 10

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja

7.600 Metres

457 Juan Jose Tur Rosello 1973 C. Ciclista Sant Antoni1 0:28:00 3:41 m/km

456 Bernat Ribas Torres 1973 C.E. Master Team2 0:28:13 3:43 m/km

431 Gerardo Varela De Limia Chorda 1975 El Hotel Pacha3 0:29:16 3:51 m/km

439 Orlando Martin Magret 1975 Club Tenis El Comodin4 0:29:48 3:55 m/km

619 David Tur Carbonell 1973 Club Hotel Pacha5 0:30:00 3:57 m/km

638 Jose Maria Cardona Ribas 1972 G.E.Es Vedrà6 0:30:09 3:58 m/km

445 Antonio Fernández Rey 1974  7 0:30:11 3:58 m/km

433 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Eixuts8 0:30:27 4:00 m/km

432 Antonio Riera Riera 1975 Palangres Eixuts9 0:30:34 4:01 m/km

443 Daniel Alarcon Dueñas 1975 Terribles Del Camino10 0:30:40 4:02 m/km

436 Daniel Becerra Torres 1975 Independiente11 0:30:47 4:03 m/km

435 Francisco J. Muñoz Sánchez 1975  12 0:31:17 4:07 m/km

600 Ernesto Ruiz Rodriguez 1975  13 0:31:19 4:07 m/km

623 Javier Murias Dieguez 1976 Corre Que Se Las Pela Y Viceversa14 0:31:37 4:10 m/km

427 Antonio Perez Agudo 1976 Trijasa15 0:31:41 4:10 m/km

639 Antonio Serra Juan 1976 Club Atletisme Santa Eulària16 0:31:41 4:10 m/km

617 Darío Muñoz Pérez 1973 Club Atletisme Santa Eulària17 0:32:06 4:13 m/km

425 Antonio José Yuste LóPez 1976 Corre Que Se Las Pela Y Viceversa18 0:32:19 4:15 m/km

468 Rosendo Colomar Gosa 1972 Independiente19 0:32:21 4:15 m/km

604 Jose Luis Alvarez Delgado 1974  20 0:32:30 4:17 m/km

550 Vicente Ribas Bonet 1975 Cc Sargantana21 0:32:52 4:19 m/km

430 Marcos Del Árbol Flores 1976 Corre Que Se Las Pela Y Viceversa22 0:33:05 4:21 m/km

438 David Salazar Clemot 1975 Corre Que Se Las Pela Y Viceversa23 0:33:09 4:22 m/km

458 Miguel Angel Martin Arrabal 1973  24 0:33:24 4:24 m/km

652 Bartolomé Roig Roselló 1976 G.E.Es Vedrà25 0:33:54 4:28 m/km

551 Jordi Vidal Mari 1975 Grup Esportiu Espalmador de Forme26 0:34:11 4:30 m/km

449 Angel Marcos Garcia 1974 Independiente27 0:34:12 4:30 m/km

448 Pedro P. Porto Taboada 1974  28 0:34:35 4:33 m/km

462 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 Rte Marco29 0:34:36 4:33 m/km

463 Pere Joan Torres 1973  30 0:34:37 4:33 m/km

451 Antonio Albaladejo Rodriguez 197431 0:34:38 4:33 m/km

602 Javi Lorenzo González 1973 C.E. Master Team32 0:34:40 4:34 m/km

464 Marc Costa Tur 1973  33 0:35:12 4:38 m/km

442 Paquito Fernández Serra 1975 C. Ciclista Sant Antoni34 0:35:47 4:43 m/km

434 Javier Manzano Martinez 1975  35 0:36:08 4:45 m/km

467 Joan Antoni Tur Roig 1972  36 0:36:16 4:46 m/km

441 Juan Prats Moreno 1975 C. Ciclista Sant Antoni37 0:37:28 4:56 m/km

424 Jordi Cardona Baos 1976  38 0:37:33 4:56 m/km

447 Jesus Riera Contreras 1974  39 0:37:44 4:58 m/km

629 Rafael Segui Giner 1976 Master GYM40 0:37:53 4:59 m/km

444 Carlos Ramis Roig 1975 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport41 0:37:57 5:00 m/km

552 Jaume Ribas Ribas 1974  42 0:37:57 5:00 m/km

446 Marcos Pablo Lerchundi 1974  43 0:38:17 5:02 m/km

453 Jose Serrano Vargas 1974 Club Esportiu Master Team44 0:38:24 5:03 m/km

459 Juan Carlos Mora Muñoz 1973  45 0:39:01 5:08 m/km

455 Jose Luis Costa Marin 1973  46 0:39:24 5:11 m/km

450 Juan Vicente Riera Huguet 1974  47 0:40:13 5:18 m/km

428 Lucas Marí Blasco 1976 C. Ciclista Sant Antoni48 0:40:20 5:18 m/km

440 Juan Marcos  Hernandez  Ramon 1975  49 0:41:03 5:24 m/km

553 Alex Moreno  1974  50 0:41:42 5:29 m/km

460 Juan Planells Dominguez 1973  51 0:43:36 5:44 m/km

633 Jesus Garcia Pedrajas 1974 C.E. Master Team52 0:43:48 5:46 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASC

Temps Mitja

7.600 Metres

477 Manuel Martín Asunción 1971 Club Hotel Pacha1 0:27:22 3:36 m/km

641 Paquito Redondo Buedo 1969 Sa Raval2 0:28:24 3:44 m/km

494 Javi Tur Ros 1968 Club Hotel Pacha3 0:28:47 3:47 m/km

655 Eric Gautheron  1970 Hotel Pacha4 0:29:28 3:53 m/km

481 Manuel Guasch Ribas 1970 G.E.Es Vedrà5 0:29:29 3:53 m/km

618 Javier Rubio Cantisano 1972 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport6 0:30:13 3:59 m/km

484 Chema Martínez Raposo 1970 El Hotel Pacha7 0:30:16 3:59 m/km

496 Javier Ribas Marí 1968  8 0:31:56 4:12 m/km

476 Ramón Gregori Hortelano 1971 Maratonians D'Eivissa9 0:31:59 4:13 m/km

489 Toni Marí Juan 1969 Triatló Santa Eulària10 0:32:00 4:13 m/km

474 Salvador Oliver Duart 1971  11 0:33:17 4:23 m/km

482 Tomas Paris Hidalgo 1970 Club Atletisme Santa Eulalia12 0:33:41 4:26 m/km

479 Mariano Yepes Tur 1971  13 0:33:48 4:27 m/km

613 Manuel Moreno Guirado 1970 Club Atletisme Santa Eulària14 0:34:05 4:29 m/km

472 Miguel Angel Jimenez Mula 1971 Rayo Vadollano15 0:34:06 4:29 m/km

493 Juan Tur Marí 1968  16 0:34:09 4:30 m/km

495 Juan José Planells Saez 1968 C. Ciclista Sant Antoni17 0:34:18 4:31 m/km

607 Santiago Ibañez Olmeda 1969 Independiente18 0:34:20 4:31 m/km

475 Felix Rodriguez Perez 1971 C. Ciclista Sant Antoni19 0:35:20 4:39 m/km

556 Ramon Guasch Ribas 1970 Independiente20 0:35:48 4:43 m/km

490 Juan Carreño Pavon 1969 C.E. Master Team21 0:36:05 4:45 m/km

488 Carlos Mari Chacon 1969  22 0:36:19 4:47 m/km

626 Vicent Torres Jiménez 1971  23 0:36:46 4:50 m/km

559 Antonio Ribas Torres 1969  24 0:36:56 4:52 m/km

554 Juan Antonio Muñoz Tortola 1971 Trijasa25 0:37:17 4:54 m/km

555 Juan Antonio Tur Riera 1971 Independiente26 0:38:00 5:00 m/km

645 Esteban Lucas Lacunza 197027 0:38:20 5:03 m/km

653 Ramón Pérez De Arenaza Landa 1970  28 0:39:15 5:10 m/km

499 Francisco Juan Cardona 1967 Basquet Sant Antoni29 0:41:27 5:27 m/km

491 Fernando Gonzalez Ribas 1969 Grupotel Hotels&Resorts30 0:43:21 5:42 m/km

497 Juan Lebron Bernal 1967  31 0:45:03 5:56 m/km

558 Pablo Sheppard Bromfield 1969 Independiente32 0:49:07 6:28 m/km

616 Andres Moreta Pilkington 1970 Club Esportiu Master Team33 0:54:26 7:10 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASC

Temps Mitja

7.600 Metres

608 Thierry Gautheron  1964 El Hotel Pachá1 0:28:39 3:46 m/km

606 Salvatore Rametta  1965 Sa Raval2 0:29:43 3:55 m/km

565 César Perelló Mirón 1966 Es Xebel.Lí3 0:31:21 4:08 m/km

512 Jose Roig Serra 1965 C.A. Pitius4 0:31:30 4:09 m/km

562 Antoni Tur Roig 1967 Es Verros De Ses Salines5 0:31:39 4:10 m/km

564 Javier Elvira Ranz Elvira Ranz 1966  6 0:31:50 4:11 m/km

500 Benjamin Vela Alguacil 1967 Independiente7 0:32:47 4:19 m/km

504 Vicent Ferrer Prats 1966 Atletisme Sant Josep8 0:32:55 4:20 m/km

509 Juan José Clapés Costa 1966 Es Verros De Ses Salines9 0:32:55 4:20 m/km

507 Jose Luis Vilar González 1966 Villa Mercedes - Playas De Ibiza10 0:33:29 4:24 m/km

503 Agustín Riera Busom 1966 Independiente11 0:33:32 4:25 m/km

515 Max André Vivares  1964 El Hotel Pacha12 0:34:25 4:32 m/km

516 Servando Fernandez Abuin 1963 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport13 0:34:52 4:35 m/km

654 Juan Luis Núñez Ribas 1967 Dc-1014 0:35:14 4:38 m/km

566 Fernando Montes Valle 1964 C.E. Master Team15 0:36:36 4:49 m/km

563 Daniel Azagra  1966  16 0:38:29 5:04 m/km

514 Toni Mari Tur 1964 Independiente17 0:40:18 5:18 m/km

511 Matias Navas Rodriguez 1965 Club Ciclista Sant Antoni18 0:42:03 5:32 m/km

505 Domingo Vicaria Uso 1966 Independiente19 0:42:08 5:33 m/km

506 Hajo Klein  1966  20 0:48:37 6:24 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja

7.600 Metres

518 Antonio Suñer Torres 1961 C.A. Pitius1 0:29:18 3:51 m/km

521 Francisco Gomez Garcia 1954  2 0:33:24 4:24 m/km

568 Jesus Cantero Gonzalez 1958 Club Atletisme Santa Eulària3 0:34:22 4:31 m/km

605 Juan Antonio Arcos Henares 1960 Maratonianos De Eivissa4 0:34:57 4:36 m/km

567 José Torres Ramón 1961 C.A. Pitius5 0:35:28 4:40 m/km

520 Antonio Miguel Tur 1958 Ibiza Runners6 0:36:40 4:49 m/km

523 Fermin Muñoz Serrano 1949 Maratonians D'Eivissa7 0:38:41 5:05 m/km

522 Jose Cantero Gonzalez 1950 Club Atletisme Santa Eulària8 0:39:17 5:10 m/km

525 Antonio Bernal Garcia 1947 Club Atletisme Santa Eulària9 0:40:21 5:19 m/km

517 Juan Antonio GóMez LóPez 1961  10 0:42:36 5:36 m/km
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